
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 435 del 02/07/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA TERZA FASE PIANI D'AZIONE ACUSTICA MISURE 
FONOMETRICHE DELLE FACCIATE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che il D.Lgs del 19/08/2005 n. 194 in attuazione della direttiva 2002/49/CE relativa alla 

mappatura acustica  delle strade, prevede la redazione dei Piani d’Azione come Terza fase di 

lavoro;

Visto il preventivo di spesa per l’attuazione del piano d’azione in merito alle misure fonometriche 

delle facciate pervenuto mezzo mail in data 27/05/2020 prot. 10568; 

Vista la  documentazione  pervenuta  mezzo  mail  in  data  18/06/2020  prot.  12211  dal  Sig. 

CERNIGLIA ANDREA per conto della SOCIETA’ ACCON ITALIA SRL;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 20/12/2019 con la quale si è approvato il 

Bilancio di previsione 2020/2022 e s.m.i.;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 6 del 10/01/2020 si approvazione del PEG anno 

2020/2022 annualità 2020 - PEG;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 64 del 20/12/2019 con il quale vengono attribuite alla 

Geom. Maura Perin le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.Lgs 267/2000 relativamente ai 

Servizi Urbanistici;

Dato  atto che  trattandosi  di  appalto  di  importo  inferiore  a  €  40.000,00  non  è  dovuta  alcuna 

contribuzione  a  favore  delle  autorità  Vigilanza  Contratti  Pubblici  cosi  come  definito  dalla 

determinazione AVCP pubblicata sulla gazzetta ufficiale del 27/10/2010;

Ritenuto che l’istruttoria  preordinata all’emanazione del  presente  atto  consente  di  attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D.Lgs 267/2000;

Vista la regolarità contributiva della Società ACCON ITALIA SRL;

Determ. n. 435 del 02/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il CIG. ZEA2D767D9

DETERMINA

Di assumere impegno di spesa di € 12.688,00 IVA compresa, da imputare al cap. 109010334283 

del Bilancio di Previsione 2020/2022 – annualità 2020 a favore della SOCIETA’ ACCON ITALIA 

SRL con sede in SAN GENESIO ED UNITI (PV) in Via Trento n. 11 – Partita IVA  02129110223 - 

così suddivisi:

Servizi                                                              € 10.400,00

IVA 22%                                                           €   2.288,00

TOTALE                                                           € 12.688,00

Di dichiarare che l’obbligazione assunta con il presente provvedimento diverrà esigibile entro il 

31/12/2020;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamento di cassa e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del 

TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 

Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 435 del 02/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1484 / 2020

Esercizio 2020

S 109010334283 / 0 922 / 2020 Prenotazione 12.688,00 misure fonometriche delle facciate - terza
fase piano d'azione acustica DITTA ACCON
ITALIA RL

copia informatica per consultazione



Determina N. 435 del 02/07/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 1484/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER LA TERZA FASE PIANI D'AZIONE ACUSTICA 
MISURE FONOMETRICHE DELLE FACCIATE . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 02/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


